P R Í F Í I T U R A  M U N I C I P A L  D O

PAUDALHO PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Gabinete do Prefeito

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

LEI N° 1.067/2023 DE 17 DE MARÇO DE 2023 i rM à i /à 51 * ^ 3
"cYc r W r 1 11a

EMENTA: ‘Oenomina-se âmbito deste município o
nome de Ponte Antônio Luiz de França (Antônio
Enfermeiro), na Comunidade da Usina Mussurepe
e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paudalho-PE, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica Municipal FAZ
SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte lei:

Art. 1o Denomina-se no âmbito deste município o nome de Ponte Antônio Luiz de
França (Antônio Enfermeiro), na Comunidade da Usina Mussurepe e dá outras
providências.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 17 de março de 2023.
MARCELLO FUCHS A is x já o á tíc rra á ^Z iíp s r
r . , . n n c  LUUOLLO FUCHS CAWPOS
CAMPOS G £ * M i« S J X 1 1 » í 4 5

GOUVE1A.-0S390138465 Dito  m im  17154937-arar

Marcello Fuchs Campos Gouveia
Prefeito Municipal

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - FE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84
www.paudaIho.pe.eov.br

http://www.paudaIho.pe.eov.br